
13,363

205

22

532

1,025

2,194

1,106

140

108

638

1,814

782

1,728

1,420

1,160

139

147

19

9

11

159

5

            －

13,340

205

22

532

1,024

2,193

1,102

139

108

637

1,811

782

1,724

1,418

1,156

138

146

19

9

11

159

5

            －

23

            －

            －

            －

1

1

4

1

            －

1

3

            －

4

2

4

1

1

            －

            －

            －

            －

            －

            －

16,099,089

172,243

17,438

414,884

1,149,664

2,009,347

1,735,026

414,498

84,589

822,479

1,859,653

649,610

2,458,917

1,744,334

1,862,625

217,431

336,878

8,557

7,950

6,127

123,915

2,924

            －

10,812,373

172,243

17,438

414,884

851,386

1,724,765

881,301

115,087

84,589

512,178

1,479,407

649,610

1,427,374

1,158,331

944,367

116,918

113,022

8,557

7,950

6,127

123,915

2,924

            －

5,286,716

            －

            －

            －

298,278

284,582

853,725

299,411

            －

310,301

380,246

            －

1,031,543

586,003

918,258

100,513

223,856

            －

            －

            －

            －

            －

            －

401

6

1

19

35

66

31

5

2

21

49

21

63

41

30

1

2

            －

            －

            －

8

            －

            －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 5月

本局農民保險組。

中華民國114年 7月14日

農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核發種類 總 計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

地 區 別 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額
首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


