農民退休儲金核發件數及金額-按核發種類及地區分

中華民國114年 5月 單位:件、元

	,	核發種類	總計		本人請領月退休儲金			遺屬或指定請領人一次請領退休儲金	
地 區	別		件 數	金額	件數	首 發	金額	件 數	金額
總		計	13,363	16,099,089	13,340	401	10,812,373	23	5,286,716
新	北	市	205	172,243	205	6	172,243	_	_
臺	北	市	22	17,438	22	1	17,438	_	_
桃	園	市	532	414,884	532	19	414,884	_	_
臺	中	市	1,025	1,149,664	1,024	35	851,386	1	298,278
臺	南	市	2,194	2,009,347	2,193	66	1,724,765	1	284,582
高	雄	市	1,106	1,735,026	1,102	31	881,301	4	853,725
宜	蘭	縣	140	414,498	139	5	115,087	1	299,411
新	竹	縣	108	84,589	108	2	84,589	_	_
苗	栗	縣	638	822,479	637	21	512,178	1	310,301
彰	化	縣	1,814	1,859,653	1,811	49	1,479,407	3	380,246
南	投	縣	782	649,610	782	21	649,610	_	_
雲	林	縣	1,728	2,458,917	1,724	63	1,427,374	4	1,031,543
嘉	義	縣	1,420	1,744,334	1,418	41	1,158,331	2	586,003
屏	東	縣	1,160	1,862,625	1,156	30	944,367	4	918,258
室	東	縣	139	217,431	138	1	116,918	1	100,513
花	蓮	縣	147	336,878	146	2	113,022	1	223,856
澎	湖	縣	19	8,557	19	=	8,557	=	_
基	隆	市	9	7,950	9	_	7,950	_	_
新	竹	市	11	6,127	11	_	6,127	_	_
嘉	義	市	159	123,915	159	8	123,915	_	_
金	門	縣	5	2,924	5	_	2,924	_	_
連	江	縣	_	_	_	_	=	_	_

資料來源:本局農民保險組。